Scripsit autem hic Benedictus, non contemnenda Opera, de quibus tantum uidi subiecta.

Registrum Epistolarum eius, & Constitutionum, in decem Tomos diuisum (si bene memini) quod uidi in Bibliotheca Vaticana MS. in folio regali, & reposita custodiuntur in secretiori cubiculo ad sinistram ipsius Bibliothecae partem.

Constitutio eiusdem de reformatione Monachorum nigrorum, quae appellatur Benedictina: extat MS. cum Commentarijs Petri Boerij, Abbatis S. Aniani, in Biblioth. nostra S. Benedicti de Mantua.

Facta est autem huiusmodi reformatio vniuersalis totius Ordinis nigrorum Monachorum, de consilio S. R. E. Cardinalium, & multorum Doctissimorum Abbatum consensu, ut ex uerbis ipsius Pontificis liquet, qui sic ait: Nos tamen ob zelum amplioris salutis, & maioris prosperitatis eiusdem, intra nostra praecordia, & cum nonnullis ex Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus; & dilectis filijs, Petro Cluniacensi, Ioanne Casae Dei, Gilberto Massiliensi, Raymundo Palmodiensi, Gulielmo Montisoliui, & Gregorio Ysidorensi, Monasteriorum Abbatibus eiusdem Religionis, Decretorum Doctoribus diligenti tractatu praehabito, & super eo digesta deliberatione sequuta, ut eadem Religio in Diuini cultus obsequio floreat, &c. Reformatus uero sic Monasticus Ordo, diuisus legitur in Prouincias sex & triginta, quae sunt huiusmodi.

- 1 Remensis, & Senonensis pro vna Prouincia.
- 2 Rothomagensis, & Turonensis, cum Monasterio S. Florentij, et membris ipsius, quod nulli Episcopo subest.
- 3 Bituricensis, & Burdegalensis, cum Episcopatu Aniciensi.
- 4 Narbonensis, Tolosana, & Auxitana.
- 5 Cantuariensis, & Eboracensis in Anglia.
- 6 Hispalensis, Campi stellae, & Andalucae in Hispanijs.

- 7 Toletana, in Hispania.
- 8 Bracarenſis, in Luſitania.
- 9 Tarraconenſis, Caſarauguſtæ, cū Episcopatu Maiorica, in Aragonia.
- 10 Lugudunenſis, Biſuntienſis, & Tarantaſienſis, in Burgundia.
- 11 Viennenſis, Arelatenſis, Aquenſis, & Ebredunenſis, in Delphinatu.
- 12 Romana Prouincia, cum ſeptem Episcopis ſibi ſubiectis, & Monaſterijs Sublacenſe, & Farſenſe, nullius Diaceſis.
- 13 Rhegienſis, Coſentia, Sanctæ Seuerinæ, Roſanus, Mileti, & Biſignani Episcopatus.
- 14 Conſanenſis, Acherontinus, Tarentinus, Brundiſinus, Otranti Episcopatus.
- 15 Barenſis, Sipontinus, Beneuentanus, Troianus, Melphitanus, & Epoli, Episcopatus.
- 16 Neapolitanus, Capuanus, Malphitanus, Salernitanus, Surrentinus, Caſinenſis, Rauellinus, Auerſanus, Episcopatus, ſimul cum Monaſterio S. Vincentij de Vulturno ab Episcopali poteſtate exempto.
- 17 Panormitanus, Meſſanenſis, Montisregalis, Melitanus. Episcopatus, ſiue Regnum Siciliae, cum Inſula Melitenſi.
- 18 Regnum Cypri.
- 19 Regnum Sardinia, & Corſica.
- 20 Patriarchatus Aquilegiæ, Gradenſis, cum Prouincijs Iadræ, Raſuſi.
- 21 Prouincia Mediolanenſis, Genuenſis, & Piſana.
- 22 Rauenna, Ferrara, & Placentia, Ciuitates.
- 23 Strigonienſis, & Collocenſis, ſiue Regnum Hungariæ.
- 24 Gneznenſis, ſiue Regnum Poloniae.
- 25 Ardinacenſis, Dublinenſis, Caſalenſis, Duaciſenſis, in Hibernia.
- 26 Regnum Scotiæ.
- 27 Regnum Boiemia.
- 28 Regnum Daciæ.
- 29 Regnum Noruegiæ.
- 30 Regnum Suetiæ.
- 31 Archiepiscopatus Moguntinus, cum Episcopatu Bambergenſi.
- 32 Archiepiscopatus Colonienſis, & Treurenſis.
- 33 Archiepiscopatus Bremenſis, Magdeburgenſis, cū Episcopatu Cummenniſi.
- 34 Archiepiscopatus Salzburgenſis in Bauaria.
- 35 Archiepiscopatus Rigenſis.
- 36 Prouinciæ item, Thebana, Athenienſis, Patras ſiue Corinthi, cum Patriarchatu Coſtantinopolitano.